1

山东管理学院部门函件
        鲁管院评建函〔2021〕20号

关于发布《山东管理学院本科教学合格评估评建重点

工作整改&推进方案（2021 年 6 月-10 月）》的通知

各部门、单位：

为深入推进我校本科教学合格评估评建工作，确保各项评建

工作顺利开展，现将《山东管理学院本科教学合格评估评建重点

工作整改&推进方案（2021 年 6 月-10 月）》予以发布。

请各部门、单位严格按照方案要求，确保在规定的时间节点

内保质保量完成各项任务，有序推动各项评建工作落细、落实、

落地。

评建工作办公室

2021 年 6月 25 日